鄂尔多斯供电公司2025年“末班车”零散服务框架协议竞价采购

（第二部分）（二次）成交结果公告

（项目编号：GXCZ-C-25410200）

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司，鄂尔多斯供电公司2025年“末

班车”零散服务框架协议竞价采购（第二部分）（二次）（竞价采购方式）评审工作已结束，

经评审委员会评审并报 采购人批准，现将成交结果公告如下：

序号 标段名称 成交内容 成交人
成交金额

（元）

服务期/

工期

1

标段12

SIM卡通信

服务

SIM卡通信服务
中国移动通信集团内蒙古有限公

司鄂尔多斯分公司
190.00 满足采购

文件要求

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

2025 年 12月15日

	鄂尔多斯供电公司2025年“末班车”零散服务框架协议竞价采购
	（第二部分）（二次）成交结果公告